2019年10月21日

各   位

会社名        川岸工業株式会社

代表者        代表取締役社長 金本秀雄

（コード番号   5921  東証第二部）

問合せ先    業務統括部長 林伸彦

（TEL            04-7143-1331）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019年10月21日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   経営体制変更のため。

２．異動となる代表取締役の氏名

氏 名 新役職名 旧役職名

川岸 隆一 相談役 代表取締役会長

なお、現代表取締役社長の金本秀雄は現職を継続します。

その結果、当社代表取締役は金本秀雄１名となります。

３．異動日

2019年12月20日

以 上